
UCHWAŁA Nr LI / 526 / 2010 

RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH  

z dnia 09 września 2010 roku  
 

w sprawie zasad sprawowania nadzoru i kontroli Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „ Przychodnie Kozienickie” . 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej ( t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska nadzór i kontrolę nad Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 

„ Przychodnie Kozienickie” ( SP ZOZ PK)  prowadzi poprzez: 

1. Komisję Rewizyjną w szczególności w zakresie realizacji zadań statutowych i 

gospodarowania mieniem.  

2. Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w szczególności w zakresie 

gospodarki finansowej. 

3. Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej w szczególności w zakresie dostępności i 

poziomu udzielanych świadczeń. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady sprawowania nadzoru nad  SP ZOZ PK  określa Rozporządzenie 

Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania 

nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami 

transportu sanitarnego ( Dz. U. Nr 94, poz. 1097). 

 

§ 3 

 

    W rocznych planach pracy komisje uwzględnią  zadania wynikające z niniejszej uchwały. 

Komisje informują Radę o wynikach kontroli. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 


